

**KARAR NO 28 : Karara Katılmıyorum**

45. Olağan EMO Genel Kuruluda alınan kararlar gereği, 45. Dönem EMO YK tarafından uygulamaya konulan A Tipi MUYANE Kuruluşu ve Test ve Ölçüm Merkezi oluşumu sırasındaki tüm işlem ve eylemler 46. Oda Genel Kurulunda aklanmıştır. Ancak 46. Dönem EMO YK'nın; 45. Dönemde yürütülen tüm bu işlemlere karşı mevzuata aykırı olarak gerek 45. Dönem YK üyeleri ve Odamızdaki görevi gereği sorumluluk üstlenen 32859 sicil nolu üyemiz Emre Metin hakkında açtığı soruşturma ve yasal işlemlerin hukuki dayanaklarının eksik olduğu sabittir.

46. Dönem EMO YK'nın, 32859 sicil nolu üyemiz Emre Metin'in Odamızdan alacaklı olduğu kıdem tazminatı tutarları son kısmının kendisine ödenmemiş olması da 46. Dönem EMO YK'nın yönetim anlayışının yansımasıdır.

Yönetim süresi içerisinde Oda Denetleme Kurulu ve gerekirse TMMOB Denetleme Kurulu denetimine tabi olan ve Oda Genel Kurullarında aklanan Oda Yönetim Kurulları hakkında, bir sonraki Oda Yönetim Kurulları tarafından mali, yönetsel ya da politik tercihleri nedeniyle soruşturma açılması bir tür devr-i sabık yaratmaktır. EMO kültüründe bu tür uygulamaların yerleşmesini doğru bulmuyorum. Genel kurullarda aklanmış EMO YK'lar hakkında yolsuzluk, görevi kötüye kullanma gibi savlarda bulunan herkes için yargı yolunun en doğru yol olduğunu düşünüyorum.

Bu gerekçeyle 47. EMO Olağan Genel Kurulunda aklanan 46. Dönem YK üyeleri hakkında bu işlemleri nedeniyle soruşturma açılması görüşüne katılmıyorum.

**KARAR NO 29 : Karara Katılmıyorum.**

28 nolu karar şerhinde belirttiğim anlayış çerçevesinde, 46. Dönem YK'da belli bir süre YK üyesi olarak görev almış daha sonra YK'dan istifa ederek Oda Müdürü olarak ataması yapılmış, 41197 sicil nolu üyemiz Cansel Aslan hakkında belirtilen iddialar hakkında EMO YK olarak yapılacak bir işlem olmadığı görüşündeyim. Ancak iddia sahibince ille de gerek duyulursa söz konusu iddiaların yargıya taşınabilir nitelikte olabileceği görüşündeyim.

**Mehmet**  
**Özdağ**

Dijital olarak  
imzalayan Mehmet  
Özdağ  
Tarih: 2021.03.10  
16:25:33 +03'00'